
ychlé procházení hudební kolekce
R
Výběr pí

Monitor SRM

písně v přehl

Poskytuje vám

Ovlád
• Proc
• Proc
• Kom
• Přím

Jediné
• Ovlá
• Akti
• Rozs

Rychl
• Pro 
• Snad
sní na dlani ruky

7500 funguje jako druhá obrazovka vašeho multimediálního počítače. Zobrazuje 

edném rozvržení seřazené podle interpreta, alba nebo žánru na dlani vaší ruky. 

 svobodu výběru hudby téměř odkudkoli ve vaší domácnosti.

ejte obsah všech médií několika klepnutími
házení hudebních souborů bez TV/monitoru
hází zdmi díky adaptéru USB s rádiovou frekvencí
patibilní s edicí Media Center, WMP10-11 a iTunes 6-7
ý příst. kód pro ovládání PC s Microsoft Media Centrem

 ovládání pro většinu zařízení a značek
dání až 7 zařízení z celkového počtu 10
vity určené k ovládání většího množství zařízení jedním tlačítkem
áhlá databáze kódů dálkových ovládání pro většinu zařízení a značek

é a snadné nastavení
nastavení není potřeba žádná příručka
né učení kódů z jiného ovladače
 

Philips
Multimediální dálkový 
ovladač

SRM7500



 

Pohodlí
• Jazyky zobrazení údajů na obrazovce: Angličtina, 

Holandština, Němčina, Francouzština, Italština, 
Španělština

• Podsvětlení: Ano
• Barva podsvětlení: Bílý
• Univerzální databáze dálk. ovládání: ZESILOVAČ, 

Kabel, CD/MD, DVB-T, DVD, PC, PVR, 
PŘIJÍMAČ, SAT, Televize, televizor s DVD 
přehrávačem, Televizor s videorekordérem, 
Videorekordér

Spotřeba
• Typ baterie: AA / LR6 alkalická
• Počet baterií: 3
• Správce úspory baterie: Automatické zapnutí/

vypnutí

Infračervený přenos
• Provozní vzdálenost: 10 m (33 stop)

• Učení kódů infračerveného přenosu: Ano
• Vysílací diody LED: 2
• Počet značek v databázi: Přes 1300
• Rozsah nosného kmitočtu: 30 kHz - 100 kHz + 

455 kHz

Vnější obal
• Množství: 2
• EAN/UPC/GTIN: 87 10895 94493 9
• Délka: 336 mm
• Šířka: 80 mm
• Výška: 180 mm

Údaje na obalu
• 12NC: 908210006598
• EAN/UPC/GTIN: 87 10895 93778 8
• Hrubá hmotnost: 0,36 kg
• Výška: 38 mm
• Délka: 328 mm
• Šířka: 162 mm
•

Multimediální dálkový ovladač
  

Specifikace

Datum vydání 2009-02-03

Verze: 1.0.15

12 NC: 9082 100 06598
EAN: 87 10895 93778 8

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SRM7

Zvýrazn

Průvodce
Na rozdíl od
je třeba zad
zařízení, je 
krok za kro
zařízení, be

Funkce u
Funkce uče
uložil signál
dálkových o
nejsou v zab
možné je dá
ovladače ta

Uživatels
Namísto sa
ovládání vyc
aktivit jako 
uživatel vyb
zvlášť každ
přehrávač, 
tlačítko ukr
sledování fi
volbu správ
zahájení př

Univ. dat
Univerzální
přenášenýc
knihovnu kó
ovladači. Ta
další zaříze
ovládání vše
vyberte přís
přenášenýc
chcete ovlá

Výběr mé
Výběr médi
seznamu sk
obrazovce L
komunikace
v dálkovém
poskytovan
počítače do
televizor ne
vybrat své o

Včetně o
Dálkové ov
tlačítkem M
přístup k vy
Centrem.
500/10

ění výro

 nastaven
 jiných univ
at trojcifer
součástí toh
kem na pří
z ohledu na

čení
ní umožňuj
y přenášené
vladačů a p
udované d
lkový ovlad
k, že na ně

ké rozhra
mostatného
házející z a
‚Sledování f
ere akci ‚Sl
ou jednotliv
televizor a m
ývá všechny
lmu: zapnu
ného vstupu
ehrávání.

abáze kó
 databáze k
h infračerve
dů, která je
to funkce u
ní bez nutn
ch audio/vi
lušné sady 
h infračerve
dat - bez oh

dia na ob
a na obrazo
ladeb, obrá
CD dálkov
 pomocí inf

 ovládání a 
ém s ovlada
 dálkového 
bo monitor
blíbené sou

vladačů o
ládání je vyb
icrosoft Me
hrazené na
ím
erzálních dálkových ovladačů, kde 
ný kód identifikující značku a typ 
oto dálkového ovladače návod 

stroji pro nastavení vašeho 
 jeho značku.

e, aby dálkový ovladač zachytil a 
 infračerveným paprskem z jiných 
odle potřeby je použil. Když 

atabázi zahrnuty kódy zařízení, je 
ač naučit od původního dálkového 
j namíříte.

ní vycházející z akcí
 ovládání komponent spojuje 
kcí nejčastěji používané funkce do 
ilmu‘ nebo ‚Poslech CD‘. Jestliže 
edování filmu‘, nemusí ovládat 
ou část vybavení (např. DVD 
ultimediální přijímač). Jediné 

 pokyny nezbytné pro zahájení 
tí televizoru, zapnutí zesilovače a 
, zapnutí DVD přehrávače a 

dů dálkových ovládání
ódů dálkových ovládání 
nými paprsky představuje 
 zabudována v určitém dálkovém 
možňuje, aby dálkový ovladač řídil 
osti učení jednotlivých signálů. Pro 
deo zařízení na dnešním trhu 
kódů dálkových ovládání 
nými paprsky pro zařízení, která 
ledu na model a značku.

razovce
vce umožňuje zobrazení a výběr 
zků a filmů z počítače na 

ého ovladače. Dvousměrná 
račerveného paprsku integrovaná 
hardwarovém klíči USB 
čem zajišťuje přenesení obsahu 

ovladače. Není tedy nutné zapínat 
, abyste mohli zobrazit nabídku a 
bory.

d spol. Microsoft
aveno vyhrazeným zeleným 
dia Center, které poskytuje 
bídce počítače s Microsoft Media 
bku

http://www.philips.com

